
BOHOSLUŽBY  
               
           v týdnu od 31. března do 7. dubna 2024 
  

31. 3. 
Slavnost  

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Bošín 

1. 4. 
Pondělí v oktávu velikonočním  
(Na úmysl dárce) 

8.00 Choceň 

2. 4. Úterý v oktávu velikonočním   

3. 4. 
Středa v oktávu velikonočním 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

4. 4. 
Čtvrtek v oktávu velikonočním 
(Za Annu Filipovou, rodiče a sourozence) 

    7.15      Choceň 

5. 4. 
Pátek v oktávu velikonočním 
(Za Emilii Dostálovou a manžela) 

18.00 Choceň 

6. 4. 
Sobota v oktávu velikonočním 
(Za zemřelé z rodiny Nechvilovy a Vopařilovy) 

8.00 

18.00 

Hemže 

Choceň 

7. 4. 
2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
        (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 

9.00 

10.30 

Choceň 

Újezd 

 
** Dnes je slavnost Zmrtvýchvstání Páně. Dnes začíná doba velikonoční, která potrvá až do 
slavnosti Seslání Ducha svatého. 
** První pátek: od 9.00 návštěvy nemocných, od 17.30 v kostele adorace a příležitost k zpovědi. 
** V sobotu 6. 4. v kostele na Hemžích mariánská sobota: 7.30 růženec, 8.00 mše sv. 
** V sobotu 6. 4. Vás zveme na Modrý bál, který se uskuteční od 19 hod. v Pánském domě v Chocni. 
Podrobnosti najdete na plakátku v kostele. 
** Příští neděli 7. 4. v 15 hod. se na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. svatým přijímáním.   
** Příští neděli 7. 4. je uzávěrka farního zpravodaje Drobečky.  
 
Zmrtvýchvstalý Pastýř napříč dobami neúnavně hledá nás, svoje bratry a sestry ztracené v pouštích 
tohoto světa. Také dnes si klade na svá ramena mnoho našich bratří a sester deptaných zlem v jeho 
nejrůznějších formách. Zmrtvýchvstalý Pastýř jde hledat všechny, kdo zabloudili v bludištích 
osamění a vytlačených na okraje. Ujímá se těch, kdo se stali obětí starého i nového otroctví: 
nelidské práce, nezákonného obchodování a těžkých závislostí. Ujímá se dětí a teenagerů, kterým 
je odnímána bezstarostnost a jsou vykořisťováni, a těch, jejichž srdce je trýzněno násilím snášeným 
mezi stěnami vlastního domova. A táhne nás na cestu života.  (papež František) 
 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


